
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2021 г. с. Курсавка №730

О начале отопительного периода 
2021 -2022 года на территории 
Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края

В связи с прогнозируемым понижением среднесуточной температуры 
наружного воздуха и руководствуясь пунктом 5 Правил предоставления 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в много
квартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Прави
тельства РФ от 06 мая 2011 года № 354, администрация Андроповского му
ниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2021/2022 года на территории Андроповского 
муниципального округа Ставропольского края с 01 октября 2021 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи
страции Андроповского муниципального округа Ставропольского края в сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципально
го округа Ставропольского края Колодко М.В.

i

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края 4 оу  Н.А. Бобрышева


